РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОЧЕПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕЧИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2021 №83
п.Речица

О назначении дополнительных выборов депутата
Речицкого сельского Совета народных депутатов
первого созыва по одномандатному
избирательному округу № 9

В соответствии со статьей 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации", статьей 52 Закона Брянской
области от 26.06.2008г. «О выборах депутатов представительных органов
муниципальных образований в Брянской области, статьей 13 Устава Речицкого
сельского поселения Почепского муниципального района Брянской области,
Речицкий сельский Совет народных депутатов

1. Назначить дополнительные выборы депутата Речицкого сельского Совета
народных депутатов первого созыва по одномандатному избирательному
округу № 9 на 19 сентября 2021 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования
в районной газете «Почепское слово» и подлежит размещению на официальном
сайте Речицкой сельской администрации www.posrechiza.ru в сети интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Речицкого

РЕШИЛ:

Н.Н. Шипулина

http://www.posrechiza.ru